
EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 88 Sandra Rohde LK 1A SAAR4960 D Filou Ritzy Lena 31638 W QH 14 5,0 68,5

2 13 Andreas Holl LK 1A RLP13749 D Black Night Star 32139 W QH 9 4,0 68,0

3 53 Christina Münster LK 1A SAAR3507 D Burnin The Rail 27534 W QH 13 3,0 67,5

4 123 Sandra Platz-
Schomisch

LK 1A RLP,
SAAR

28709 D Bogie Whiz Chrome 29515 H APP 11 2,0 65,0

5 19 Tatjana Stähly LK 2A SAAR11480 D Nic N Nic To Anima 24839 S QH 16 1,0 64,5

5 78 Jessica Hein LK 1A SAAR15035 D Smoking in Starlight 29470 W QH 11 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 5A Western Pleasure (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 87 Thomas Jung LK 5A1000438 D Aponi 1001262 S PHM 9 5,0 0,0

2 35 Sarah Arweiler LK 5A1000269 D Jake Starbuck FW 25728 W QH 13 4,0 0,0

3 124 Katie Paul LK 5A1001237 D Elli Indy Rose 1000964 S QH 8 3,0 0,0

4 33 Greta Gilles LK 5A1000024 D Honey's Ray of Hope 1000524 W QH 14 2,0 0,0

5 83 Lena Dickmann LK 5A1001428 d Big Time Pride 29019 W QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 29 Natalie Müller LK 4A SAAR35270 D LastChrisPeppyLena 36223 W QH 7 5,0 66,5

2 37 Claudia Priem-Gensing LK 4A RLP31967 D Spooks Lightning Flash 33953 W PH 6 4,0 65,0

3 42 Conny Winter LK 4A SAAR35637 D Santana 36552 S PIN 11 3,0 64,5

4 48 Julia Altmeier LK 4B SAAR33368 D Little Poco Rooster 34967 W QH 15 2,0 63,0

5 63 Miriam Jost LK 4A RLP1000526 D JS Miss Twice Gun 1000483 S QH 4 1,0 58,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 29 Natalie Müller LK 4A SAAR35270 D LastChrisPeppyLena 36223 W QH 7 6,0 71,0

2 28 Victoria Hoffmann LK 4A SAAR35189 D Gotta Bacardi Feeling
(Bacardi)

36293 W QHM 14 5,0 70,5

3 42 Conny Winter LK 4A SAAR35637 D Santana 36552 S PIN 11 4,0 70,0

4 16 Tanja Bernd LK 4A RLP35197 D Genesis 36196 W LW 11 3,0 69,5

4 67 Kira Schmidt LK 4A SAAR1000493 D Spirit Of Cody Jac 33049 W QH 16 3,0 69,5

6 38 Julia Meyer LK 4A SAAR1000487 D Lil Lady Surprise 29139 S PH 8 1,0 68,0

6 32 Jacqueline Greff LK 4A SAAR1000097 D Devina Destiny 1000141 S PIN 8 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1-3 Reining (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 94 Michael Hartmann LK 2A SAAR14268 D Big Time Pride 29019 W QH 13 6,0 70,5

2 78 Jessica Hein LK 1A SAAR15035 D Smoking in Starlight 29470 W QH 11 5,0 68,5

3 82 Sina Elsigk LK 2A SAAR17910 D GS Great Sun Berry 35484 W QH 6 4,0 67,0

3 55 Peter Ettinger LK 2A SAAR30803 D Shiners Gold Edition 30552 S PH 6 4,0 67,0

5 90 Nicole Brunnett LK 3A RLP15064 D Speedy Two D Chex 36471 S QH 19 2,0 66,5

5 88 Sandra Rohde LK 1A SAAR4960 D Filou Ritzy Lena 31638 W QH 14 2,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

WT Ranch Riding (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

2

2

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 34 Enja Bradasch LK 5B1001310 d Nelja 1001101 S Wel.A 18 2,0 70,0

2 52 Zoé Rosinus LK 5B SAAR1000321 D GHP Great Holy Pine 1000452 W QH 15 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 51 Samuel Bakri LK 3B SAAR33760 D Bee Smart Boy 23960 W QH 19 5,0 71,5

2 69 Nadja Frey LK 3A SAAR25813 D Boy Lil Gunsmoke 30727 W PH 9 4,0 71,0

3 24 Sandra Staß LK 3A SAAR31292 D Beautiful Sunrise 33048 S QHM 10 3,0 63,0

4 31 Kim Gärtner LK 3A RLP31746 D Leo 33591 W FRE 8 2,0 57,5

5 12 Isabelle Giovanelli LK 3A SAAR31617 D EH Sweet Little Duffy 33733 S QH 9 1,0 56,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Greenhorse Trail (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 27 Joline Becker LK 2A SAAR25637 D UR Mistercookiedent 36336 W APP 5 4,0 7,1

2 35 Sarah Arweiler LK 5A1000269 D Jake Starbuck FW 25728 W QH 13 3,0 6,8

3 12 Isabelle Giovanelli LK 3A SAAR31617 D EH Sweet Little Duffy 33733 S QH 9 2,0 6,1
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Christina Münster LK 1A SAAR3507 D Burnin The Rail 27534 W QH 13 6,0 0,0

2 49 Andrea Kalweit LK 2A SAAR28669 D Exclusive Boogie Bar 24744 W QH 16 5,0 0,0

3 27 Joline Becker LK 2A SAAR25637 D UR Mistercookiedent 36336 W APP 5 4,0 0,0

4 57 Lena Thomas LK 2B SAAR32085 D Womanizer 33605 W Han 14 3,0 0,0

5 81 Sabrina Hübgen LK 2A SAAR17484 D Spirit Of Cody Jac 33049 W QH 16 2,0 0,0

6 123 Sandra Platz-
Schomisch

LK 1A RLP,
SAAR

28709 D Bogie Whiz Chrome 29515 H APP 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

WT Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Sabrina Engstler LK 5A1000936 D Smart Chilli Nic 33417 W QH 6 4,0 59,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 31 Kim Gärtner LK 3A RLP31746 D Leo 33591 W FRE 8 5,0 80,0

2 58 Vicky Roos LK 3A RLP35163 D Royal Big Bar Billy 36025 W PH 12 4,0 77,5

3 51 Samuel Bakri LK 3B SAAR33760 D Bee Smart Boy 23960 W QH 19 3,0 74,5

4 24 Sandra Staß LK 3A SAAR31292 D Beautiful Sunrise 33048 S QHM 10 2,0 74,0

5 20 Jule Stähly LK 3B SAAR27412 D Jacs Lady In Red 26892 S PH 9 1,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

WT Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Sabrina Engstler LK 5A1000936 D Smart Chilli Nic 33417 W QH 6 4,0 0,0

2 34 Enja Bradasch LK 5B1001310 d Nelja 1001101 S Wel.A 18 3,0 0,0

3 52 Zoé Rosinus LK 5B SAAR1000321 D GHP Great Holy Pine 1000452 W QH 15 2,0 0,0

4 74 Lorella Lambeng LK 5B1001661 d Play By Chic 25161 W QH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 65 Anna Lenzen LK 5A1001437 D OJ Class Of Whiz 31581 W QH 9 5,0 72,0

2 33 Greta Gilles LK 5A1000024 D Honey's Ray of Hope 1000524 W QH 14 4,0 65,0

2 35 Sarah Arweiler LK 5A1000269 D Jake Starbuck FW 25728 W QH 13 4,0 65,0

4 87 Thomas Jung LK 5A1000438 D Aponi 1001262 S PHM 9 2,0 64,0

5 124 Katie Paul LK 5A1001237 D Elli Indy Rose 1000964 S QH 8 1,0 44,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 15 Elisabeth Martin LK 4B RLP33944 D Whiz Golden Dust 26783 W QH 13 5,0 71,5

2 17 Marie Bernd LK 5B1000270 D Genesis 36196 W LW 11 4,0 68,5

3 59 Lilly Wittling LK 4B SAAR35313 D Mb Maximus 32321 W PH 15 3,0 63,5

4 85 Annalena Haas LK 5B1000930 D HH Peppys Pokerface 1000747 W QH 6 2,0 61,0

5 73 Lexa Lambeng LK 4B SAAR35400 D My Chocolate Diamond 35079 W QH 6 1,0 54,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 93 Marie Kreutzer LK 4B SAAR35510 D UT Ima Dry Speedy 30843 W APP 10 5,0 70,0

2 59 Lilly Wittling LK 4B SAAR35313 D Mb Maximus 32321 W PH 15 4,0 69,5

3 15 Elisabeth Martin LK 4B RLP33944 D Whiz Golden Dust 26783 W QH 13 3,0 68,5

3 71 Ina Longen LK 4B SAAR35798 D Turn A Little 36410 W QH 6 3,0 68,5

5 85 Annalena Haas LK 5B1000930 D HH Peppys Pokerface 1000747 W QH 6 1,0 62,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 77 Nadine Holl LK 2A RLP21398 D Snowfire Sensation 33390 W PH 4 5,0 78,5

2 47 Jana Book LK 2B SAAR31866 D Stylish Pleasin Chic 33910 S QH 12 4,0 73,0

3 20 Jule Stähly LK 3B SAAR27412 D Jacs Lady In Red 26892 S PH 9 3,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Christina Münster LK 1A SAAR3507 D Burnin The Rail 27534 W QH 13 5,0 69,5

2 13 Andreas Holl LK 1A RLP13749 D Black Night Star 32139 W QH 9 4,0 68,0

3 81 Sabrina Hübgen LK 2A SAAR17484 D Spirit Of Cody Jac 33049 W QH 16 3,0 67,5

3 88 Sandra Rohde LK 1A SAAR4960 D Filou Ritzy Lena 31638 W QH 14 3,0 67,5

5 78 Jessica Hein LK 1A SAAR15035 D Smoking in Starlight 29470 W QH 11 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Führzügel Trail (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 91 Teresa Marquardt LK 5B1001586 d Whiz Golden Dust 26783 W QH 13 3,0 0,0

2 43 Eva Weyhersmüller LK 5B1001334 D Elli Indy Rose 1000964 S QH 8 2,0 0,0

2 86 Tara Hartmann LK 5B SAAR35207 D Big Time Pride 29019 W QH 13 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 57 Lena Thomas LK 2B SAAR32085 D Womanizer 33605 W Han 14 5,0 76,5

2 47 Jana Book LK 2B SAAR31866 D Stylish Pleasin Chic 33910 S QH 12 4,0 76,0

3 76 Lenya Lambeng LK 1B SAAR28778 D My Chocolate Diamond 35079 W QH 6 3,0 63,5

4 66 Sina Sehn LK 2B SAAR32998 D GHP Great Holy Pine 1000452 W QH 15 2,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1/2 Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 49 Andrea Kalweit LK 2A SAAR28669 D Exclusive Boogie Bar 24744 W QH 16 6,0 68,5

2 53 Christina Münster LK 1A SAAR3507 D Burnin The Rail 27534 W QH 13 5,0 68,0

3 57 Lena Thomas LK 2B SAAR32085 D Womanizer 33605 W Han 14 4,0 67,0

4 13 Andreas Holl LK 1A RLP13749 D Black Night Star 32139 W QH 9 3,0 66,5

5 56 Tanja Schwarz LK 2A SAAR28585 D Claro De Luna 29666 S CR 12 2,0 65,5

6 79 Eva Offers LK 2A RLP,
SAAR

14424 D OJ Class Of Whiz 31581 W QH 9 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 4/5B Trail (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 15 Elisabeth Martin LK 4B RLP33944 D Whiz Golden Dust 26783 W QH 13 5,0 69,0

2 73 Lexa Lambeng LK 4B SAAR35400 D My Chocolate Diamond 35079 W QH 6 4,0 68,0

3 59 Lilly Wittling LK 4B SAAR35313 D Mb Maximus 32321 W PH 15 3,0 67,0

4 17 Marie Bernd LK 5B1000270 D Genesis 36196 W LW 11 2,0 63,5

5 64 Marie Kreutzer LK 4B SAAR35510 D Lil Ruf Hispanico 31021 W QH 10 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

WT Horsemanship (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Sabrina Engstler LK 5A1000936 D Smart Chilli Nic 33417 W QH 6 4,0 67,5

2 14 Katharina Martin LK 5B RLP33945 D Whiz Golden Dust 26783 W QH 13 3,0 59,0

3 52 Zoé Rosinus LK 5B SAAR1000321 D GHP Great Holy Pine 1000452 W QH 15 2,0 44,5

Seite 22 von 36Donnerstag, 16. Mai 2019 09:32Erstellt:



EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 77 Nadine Holl LK 2A RLP21398 D Snowfire Sensation 33390 W PH 4 5,0 7,1

2 12 Isabelle Giovanelli LK 3A SAAR31617 D EH Sweet Little Duffy 33733 S QH 9 4,0 7,0

3 35 Sarah Arweiler LK 5A1000269 D Jake Starbuck FW 25728 W QH 13 3,0 6,9
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 19 Tatjana Stähly LK 2A SAAR11480 D Nic N Nic To Anima 24839 S QH 16

Wanja 361 Hündin Deutsch
Kurzhaar

4

60,54,0

2 12 Isabelle Giovanelli LK 3A SAAR31617 D EH Sweet Little Duffy 33733 S QH 9

Barney 265 Rüde Australian
Shepherd

7

57,03,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Ranch Trail LK 1-3 (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 60 Nadine Wittling LK 2A SAAR27414 D Mb Maximus 32321 W PH 15 4,0 66,5

2 24 Sandra Staß LK 3A SAAR31292 D Beautiful Sunrise 33048 S QHM 10 3,0 65,5

3 18 Eva Wimmer LK 2A SAAR29726 D UT Ima Dry Speedy 30843 W APP 10 2,0 59,0

4 31 Kim Gärtner LK 3A RLP31746 D Leo 33591 W FRE 8 1,0 58,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 28 Victoria Hoffmann LK 4A SAAR35189 D Gotta Bacardi Feeling
(Bacardi)

36293 W QHM 14 7,0 70,5

2 42 Conny Winter LK 4A SAAR35637 D Santana 36552 S PIN 11 6,0 70,0

3 32 Jacqueline Greff LK 4A SAAR1000097 D Devina Destiny 1000141 S PIN 8 5,0 69,5

3 38 Julia Meyer LK 4A SAAR1000487 D Lil Lady Surprise 29139 S PH 8 5,0 69,5

3 63 Miriam Jost LK 4A RLP1000526 D JS Miss Twice Gun 1000483 S QH 4 5,0 69,5

6 65 Anna Lenzen LK 5A1001437 D OJ Class Of Whiz 31581 W QH 9 2,0 68,5

7 46 Isabelle Loosen LK 4A SAAR35797 D Its Tonys Turn 36411 W QH 6 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 24 Sandra Staß LK 3A SAAR31292 D Beautiful Sunrise 33048 S QHM 10 5,0 71,5

2 58 Vicky Roos LK 3A RLP35163 D Royal Big Bar Billy 36025 W PH 12 4,0 69,5

3 69 Nadja Frey LK 3A SAAR25813 D Boy Lil Gunsmoke 30727 W PH 9 3,0 69,0

4 31 Kim Gärtner LK 3A RLP31746 D Leo 33591 W FRE 8 2,0 68,5

5 51 Samuel Bakri LK 3B SAAR33760 D Bee Smart Boy 23960 W QH 19 1,0 68,0

5 20 Jule Stähly LK 3B SAAR27412 D Jacs Lady In Red 26892 S PH 9 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 28 Victoria Hoffmann LK 4A SAAR35189 D Gotta Bacardi Feeling
(Bacardi)

36293 W QHM 14 5,0 64,5

2 37 Claudia Priem-Gensing LK 4A RLP31967 D Spooks Lightning Flash 33953 W PH 6 4,0 60,5

3 17 Marie Bernd LK 5B1000270 D Genesis 36196 W LW 11 3,0 53,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Ranch Trail LK 4/5 (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 32 Jacqueline Greff LK 4A SAAR1000097 D Devina Destiny 1000141 S PIN 8 4,0 70,5

2 29 Natalie Müller LK 4A SAAR35270 D LastChrisPeppyLena 36223 W QH 7 3,0 59,0

3 92 Regina Zelch LK 4A RLP35639 D JM Whiskey All Days 36525 W QH 6 2,0 58,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 4/5A Trail (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 35 Sarah Arweiler LK 5A1000269 D Jake Starbuck FW 25728 W QH 13 6,0 71,0

2 29 Natalie Müller LK 4A SAAR35270 D LastChrisPeppyLena 36223 W QH 7 5,0 67,0

2 32 Jacqueline Greff LK 4A SAAR1000097 D Devina Destiny 1000141 S PIN 8 5,0 67,0

4 87 Thomas Jung LK 5A1000438 D Aponi 1001262 S PHM 9 3,0 65,0

5 65 Anna Lenzen LK 5A1001437 D OJ Class Of Whiz 31581 W QH 9 2,0 64,5

6 124 Katie Paul LK 5A1001237 D Elli Indy Rose 1000964 S QH 8 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 59 Lilly Wittling LK 4B SAAR35313 D Mb Maximus 32321 W PH 15 5,0 0,0

2 71 Ina Longen LK 4B SAAR35798 D Turn A Little 36410 W QH 6 4,0 0,0

3 15 Elisabeth Martin LK 4B RLP33944 D Whiz Golden Dust 26783 W QH 13 3,0 0,0

4 68 Lilly Dinges LK 5B RLP1000514 D Najavaio 1000567 W Son.P 22 2,0 0,0

5 85 Annalena Haas LK 5B1000930 D HH Peppys Pokerface 1000747 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Christina Münster LK 1A SAAR3507 D Burnin The Rail 27534 W QH 13 6,0 84,5

2 88 Sandra Rohde LK 1A SAAR4960 D Filou Ritzy Lena 31638 W QH 14 5,0 82,0

3 13 Andreas Holl LK 1A RLP13749 D Black Night Star 32139 W QH 9 4,0 80,0

4 123 Sandra Platz-
Schomisch

LK 1A RLP,
SAAR

28709 D Bogie Whiz Chrome 29515 H APP 11 3,0 78,5

5 56 Tanja Schwarz LK 2A SAAR28585 D Claro De Luna 29666 S CR 12 2,0 77,0

6 79 Eva Offers LK 2A RLP,
SAAR

14424 D OJ Class Of Whiz 31581 W QH 9 1,0 76,0

6 60 Nadine Wittling LK 2A SAAR27414 D Mb Maximus 32321 W PH 15 1,0 76,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 4A Western Pleasure (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 63 Miriam Jost LK 4A RLP1000526 D JS Miss Twice Gun 1000483 S QH 4 6,0 0,0

2 37 Claudia Priem-Gensing LK 4A RLP31967 D Spooks Lightning Flash 33953 W PH 6 5,0 0,0

3 61 Fritz Thomas LK 4A SAAR35151 D Womanizer 33605 W Han 14 4,0 0,0

4 38 Julia Meyer LK 4A SAAR1000487 D Lil Lady Surprise 29139 S PH 8 3,0 0,0

5 29 Natalie Müller LK 4A SAAR35270 D LastChrisPeppyLena 36223 W QH 7 2,0 0,0

6 28 Victoria Hoffmann LK 4A SAAR35189 D Gotta Bacardi Feeling
(Bacardi)

36293 W QHM 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 26 Ralf Becker LK 3A SAAR7113 D UR Mistercookiedent 36336 W APP 5 5,0 0,0

2 51 Samuel Bakri LK 3B SAAR33760 D Bee Smart Boy 23960 W QH 19 4,0 0,0

3 31 Kim Gärtner LK 3A RLP31746 D Leo 33591 W FRE 8 3,0 0,0

4 12 Isabelle Giovanelli LK 3A SAAR31617 D EH Sweet Little Duffy 33733 S QH 9 2,0 0,0

5 58 Vicky Roos LK 3A RLP35163 D Royal Big Bar Billy 36025 W PH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Greenhorse Reining (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

2

2

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 55 Peter Ettinger LK 2A SAAR30803 D Shiners Gold Edition 30552 S PH 6 2,0 6,4

2 22 Michael Hartmann LK 2A SAAR14268 D Smart Chilli Nic 33417 W QH 6 1,0 4,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Girtenmühle Losheim am See Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Andreas Holl LK 1A RLP13749 D Black Night Star 32139 W QH 9 7,0 72,5

2 123 Sandra Platz-
Schomisch

LK 1A RLP,
SAAR

28709 D Bogie Whiz Chrome 29515 H APP 11 6,0 71,0

2 18 Eva Wimmer LK 2A SAAR29726 D UT Ima Dry Speedy 30843 W APP 10 6,0 71,0

4 57 Lena Thomas LK 2B SAAR32085 D Womanizer 33605 W Han 14 4,0 70,5

4 79 Eva Offers LK 2A RLP,
SAAR

14424 D OJ Class Of Whiz 31581 W QH 9 4,0 70,5

6 60 Nadine Wittling LK 2A SAAR27414 D Mb Maximus 32321 W PH 15 2,0 70,0

6 95 Lenya Lambeng LK 1B SAAR28778 D SH Topsail Badger 35466 W QH 7 2,0 70,0
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